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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107119 FECHA: 24/12/2019 ©

Asiento N° 5733 Compromiso N° 1468

—————————— ——

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEN DE: | | ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 235.50
1a swa 2 DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO Dolares  50/100 Ctvs

TENA,|24 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Se reliza la liquidac%h de la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. " 276-DGVID de fecha 22/11/2019
para operar la gabarra de la institucion wubicada en la Comunidad de Agua
Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena, por 22 dias continuos, segun
Memorando NO. 040-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad.

| clapbis
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15633565 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 235.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 235.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 787.50
6.3.1/63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.1.1/03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 235.50
1.1.2/15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 552.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

SANCRLANG 9 7 DIC 018

4 1S000392
3 rino Q. . Alcivar Manosalva Ing. Natalia Vlllalta/g_, 7 Nancy Ron Banco Central Ecuado
Delegado Pref. RI1B . Gestion Financiera Dir. Contabilidad {E) Di;/ poyo Tesoreria Referencia,
7 {n/ ol
24/12/2019 10:20 Pagina 1/1 £ ! lj
- 4 Vo < W - Buz
(Y o

¥7—— '




% QAD PROVi NCIAL DE NAPO
g““ﬁ. Cuuan:NaUON DE
TESORERIA

\.‘Z'mzm.w z,ﬂ\

(‘
~BIDO POR: e _9}9_ e

sy -




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [

| DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107119

| Tena, 24 de diciembre de 2019 235.50

FECHA: ... NELER UBE: s

, i LLORI GUTIERREZ

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): w....corvveoeioreeeeeeeeeoeeeeseeeeeeseeseeeeeeeeeeeeeee
TITO NIXON

AUTORIZADO

GANCELAD: 2 7 DIC 2018

—

O SU DELEGADO
2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



GABARRA AHUANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
- DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Plpis p Preientir

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1468 FECHA: 24/12/2019
BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
‘ . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.276-DGVID
CONCRPTO : de fecha 22/11/2019
LUGAR s Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continuos
MONTO ; $235.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO P NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la méaxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 276-DGVID
delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 276-DGVID
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas
3 a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 429y 428 del 17/12/2019
4 Certificado de asistencia v Legalizado por Unidad de Talento Humano-Talleres
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

m.l.:j:::: 21 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 236.25
uma total del vidtico: S 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0,00
por: ’
Descuento del anticipo entregado: § 552.00 |Nro. Comprobante [106926
VALOR A PAGAR: § 235.50
ELABORADO POR:

_Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

B

. BANCELAU: 2 7 DIC WS
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M SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°276-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO
PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25111/2019 07:30 25/11/2019 10:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER — OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de noviembre del 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
ngﬁggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESIRE CHONTA PUNTA 25/11/2019 | 07:30 25/11/2019 | 10:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

q,.','l.l,i 1y Z

N

e

ey
AESTRO MOTORISTA

/

7 DIC M8 i
.\ / [
\ / \ .
“Ing Civil. Eduardo-Cevallos
DIRECTOR BE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

gidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud deberd ser pres
menos 72 horas de anticipacién al cu
salvo el caso de que por necesidade
autorice.

quedaran insubsistentes S 41
« Elinforme de Servicios Instituciol H del termino’ de

4 dias de cumplido el servicio instNicional GEBTION DE viALIDAD .
Est4 prohibido conceder servicios insti ionalmm@i‘%& degcanso

obligatorio, con excepcién de las Méxim ‘A@&Mdﬁ ® B8 ARND L igertionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad\6y Delegada. o

---------




- ®®®@® Ministerio
Laborales I

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

276-DGVID 17/12/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

TENA- CHONTA PUNTA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°276-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la Gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad
de Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo.

25/11/2019.- Limpieza de los muelles del margen derecho e izquierdo.
26/11/2019.- Rio crecido movimiento de la gabarra para que no se embanque a las 01 AM.

27/11/2019.- Se cruzé camion del Gad. Provincial que hacen mantenimiento de los puentes de
Agua Santa — 30 de Agosto y Guachiyacu.

28/11/2019.- Limpieza de la gabarra y mantenimiento de los tecles a las 02 AM para que no se

embanque. : . 018

« SABCRLADO 2 7 DIG 2%
29/11/2019.- Mantenimiento de bujias del motor 1 - 2 y camarotes por las fuertes crecientes del
rio Napo. -

30/11/2019.- Limpieza y mantenimientos de los tanques de compartimientos y carburadores.
01/12/2019.- Mantenimientos de los dos tecles y engrasada.

02/12/2019.- Se movilizo la gabarra a las 01 AM para que no se embanque por las fuertes
crecientes del rio Napo.

03/12/2019.- Se cruzé maquina del Gad. Provincial que realizan mantenimientos de vias 30 de
Agosto y Crutchicta.

04/12/2019.- Se cruzé maquinas del Gad. Provincial el Rodillo y la Motoniveladora que hacen los




mantenimientos de las vias.

05/12/2019.- Mantenimiento de los motores, filtros a gasolina también de los muelles de Ia
gabarra.

06/12/2019.- Se cruzd vehiculos del GAD. Provincial de Napo que estan realizando trabajos en el
sector de crugchicta y 30 de Agosto.

07/12/2019.- Se cruzd vehiculos del GAD. Provincial de Napo con mecénicos que realizan
mantenimiento del Rodillo a las 11H00 PM se movié la gabarra para que no se embanque.

08/12/2019.- Se cruzé la Motoniveladora y el Rodillo que hacen el mantenimiento de las vias del
margen derecho e izquierdo.

09/12/2019.- Se cruzé maquinas del Gad. Provincial que hacen el mantenimiento de la comunidad
de Bellavista, Colonia Babahoyo.

10/12/2019.- Se cruzé la Motoniveladora y el Rodillo del GAD. Provincial de Napo que hacen
mantenimiento de las vias Guachiyacu.

11/12/2019.- Se hiso el mantenimiento de los muelles derecho e izquierdo.

12/11/2019.- Se cruzé la motoniveladora y el rodillo que hacen el mantenimiento desde la 30 de
Agosto hala Y de Orellana.

e Alas 12H00 se movid la gabarra para evitar el embanque de la misma por el rio crecido.
13/12/2019.- Se realizé el mantenimiento del motor 1 y dos, cambio de aceite de la trasmision.

14/12/2019.- Se cruzé vehiculos que hacen el control de armas en las Comunidades Cruz chicta,
Colonia Bahoyo y la Paz.

15/12/2019.- Hicimos mantenimientos de la cabina, camarotes y tanques de compartimiento.

16/12/2019.- Se realizé el mantenimiento de los muelles, tecles, anclajes y compuerta con los
moradores de la misma comunidad.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

SANCR) a0 2 7DIE X

--,{_ // ot -
(LR EUTIERREZ TITo NIXON

NOTA: ADJUNTO FIRMAS DE LOS VEHICULOS.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aen 25-11-2019 16-12-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
I la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
| HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
i sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

| Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

|
\ TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
‘ TIPO DE
| TRANSPORTE NOMBRE DEL I ECHA HORA FECHA | HORA
. RUTA dd-mmm- 2 dd-mmm- hh:m
\ (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm
aaaa aaaa m
| otros)
TENA-CHONTA 07:30 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL PUNTA 25-11-2019 16-12-2019 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
= maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
e liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
/ I ) que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
) P / superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
Vadr M/@ adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: o su Delegado.
L IXON
MAESTRO MOTORISTA

|
S K e () : y : C Ei;

FIRMAS DE APROBACION

l FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

|
| / -
Nomer@ EGIDIO MERINO QUEZADA — Nombre TNG: §
" ‘) ERECTUR.
DIRECTOR DE GESTION QE VIALIDAD £%

I DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA & .
N EXTRUC/T\{RA PARA LDE.E,SARKOUEO"*M
YR A DIRECCICE 8 g5
‘\

!
3,

—

odd

— =

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO INFR
- BER [ L]




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahora junlos lo lograiemos..

| CERTIFICADO DE TRABAJO

I
El |suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta

Pulllta, Lic. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Qule: El sefior LLORY GUTIERREZ TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N2
15|0020392-0, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 25 de Noviembre hasta el 16
de Diciembre del 2019 laborando dias continuos incluyendo Sdbados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y
cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encon}endada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocémes:; ., 27 Die W

E'g todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcién de tramites judiciales.

Chonta Punta, 17 de Diciembre del 2019

Atentamente,

GAD PARROQUIAL RY

CHONTA PU
Ghroets PERS -
= = ¥ata -

Lic. Wilmar 'E:‘-rénja Martinez
PRESIDENTE GADPRCHP

!
|
|
J
|

Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
€ 06 3 017 919/ 0959867624
parroquialchontapunta @ yahoo.com



CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001
ANA GABRIELA  NOTADE VENTAu: .

Direccién: Via Los Zorros s/N 0000004 3
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080

v
Clientes, A X.072.2.. J.Z o3 SR

Direccién: 7—&’]0.

Fecha de Emision: . /?r“ /Z.. Z.O/?Ruc.'m l S’OQZO.S? =0...
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
22 | Pesavumeos Hoxn | BE.xn
28 |41 nluerse s Ao |8 B
21| | fterienc/os Yxx |BLxy

ctiy “Jc de H !mcqfﬁnr

lonto de Emision: Ac
FORMA DE PAGO

il TOTALS |20 A
EFécmo

=== i%é%%*&é

IMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: uowmsaou IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7533 - Telef. 2885401
i FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500 NS
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR o .

CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001)

ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAo:. o]
Direccion: Via Los Zorros /N 00 O O 0 O 4 2 q

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
RISE, oo e st

Cliente:.. AL RQ27.... 1Y

Direccion: Tﬁoi .
Fecha de Emision: /7 /2— Zo/? RUC/CI: 1500 EQO?Q-D
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V. TOTAL 1

¢ |Noches o //of//)ﬁo/ajir: [5ad 2130

TOTAL s 3/ S5-a
FORMA DE PAGO

—
o
ELECTRONICO

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 3203471329@11' IMPRENTA ALEGWICI AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500 ]
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI
'Y |




[os on diners 3bn d | Segin art 36 LTI teral d] 346 3468
;7 én a cargo del propio suleto pasivo por la exportacién de concentrados y/o elementos metalicos | 0410 346 346C
én a cargo del propio sujeto pasive por la izacién de productos forestales 1 0810 346 3460
T
Pago a no residentes - Rentas Inmobiliarias 256135 | A114n432 500
Pago ano - ficlos/! icios E 256135 i 411.422.432 501
Pago a no residentes - Servicias técnicos, administrativos o de consultoria y regalias 256135 : 410,421,431 501A
|Pago a no resid v/o aérea 0625635 | 4142243 503
Pagoano Dividend: ib les (domicilados o no en paraiso fiscal) o a socledades sin |
|beneficiario efectivo persana natural residente an Ecirsder ini iladas en paraiso fiscal) ) wsA16028 o
|
Gn art 36 LRTI literal a} y
P | exterior - efectiv d (o domiciliad segun
i heomrimmmed- o : jpesons o/ Ecuador | " | deduccién de cridites 06417 soan |
| tributarios por dividendos |
S S L — — |
|Pnnnu d - Dividend, fl efectivo persona natural residente en el Ecuador (no " m“"::‘ i 207418 5048 |
| domiciliada en paraisos fiscales o rulmmdemhumnl :
tributarios por dividendos |
I“_ilu anor dend paraisos fiscal de menor {con o sin 10 27 s04c E
|ber| — -
Pagoanar Divid afi paraisos fiscales £ de menor {con a sin 504D |
!henmdmmlnl en ¢l Ecuador) . 0 | = |
|
|Pagoanar - Anticipo dividendos ( en paraisos fiscales o regimenes de menor imposicién) 220125 | 404,415 S04E |
[ - 1— - |
|Pago ano - Anticipo dividend: en paraisos fiscales o regimenes de menor imposicién) 28 | 425 504F |
|Pagoano benefi © parti {no di iladas en paraisos fiscales de | |
menar imposicisn) 226125 404415 504G
Pago ano - Pre: o ds fladi paraisos fiscales o regimenes de menor ‘-_
28 425 504H
imposicion) o |
Pagoano Pré no a partes (o d iladas en paraisos fiscales g de l
i ) 22625 | 404415 5041
|
Pago ano B na les @ partes rel; di paraisos fiscal
e ) 28 | 425 5044
_—
|Pago ano 256135 411422432 505
it -
Page entes de créditos de del exterior 06125 403,414,424 505A
IL’“f entes - Intereses de créditos de gobierno a gobierno 06125 403,414,424 5058
| entes = Intereses de créditos de 0625 403,414,424 505C
| res por fi o extemos | 25 402,413,424 500 |
|Pago a no residentes - Intereses de otros créditos externos | 25 | 411422432 BOSE |
\P.;q # no residentes - Otros Intereses y Rendimientos Financieros J' 25635 411.422.432 S05F ]
L_FI'O_I_HG d Canones, derechos de autor, marcas, patentes y similares ;. 25035 411.422.432 508 |
PPa Regalias por defr | 25635 411422432 sosA |
ideluddin b t 1
|Pago 4 no residentes - Otras ganancias de capital distintas de enajenacion de d de capital 1 5,25,35 411422432 s0 |
[Pago a no residentes - Servicios p dep 25635 a1a22432 CIN
Ij o a no residentes - Servicios profesionales 25635 411.422.432 512 ]
;lf-. a no residentes- Artistas B 25635 411.422.432 513 |
e L] 25635 411.422.432 5134 |
Pago 1@6&10& Participacién de consejeros 25635 411.422.432 S14
[Pago a no residentes - Entr Publico ) 25635 411.422.432 515 |
o 25635 411.422.432 518 |
de Gastos 25635 411.422.432 517
Pago a no residentes- Funciones Publicas 256135 411422.432 518 |
1 25835 411422432 519 |
dores de servicios hoteleros y en el exterior 1 25635 411422432 5204 |
il 0,25,35 411.422.432 5208 |
-vvnpvrudmn ¥ por én de turismo 0,125,135 411.422.432 5200 |
- T s de de -
| Pago a no Porlas de transporte © Béreo y por emps alta mar, por su | 0 411422432 5206 |
!lmvldidz - - e e | |
d nales de prensa o | 0,25,35 411.422.432 520F |
Pago a no residentes - Contratos de fi de naves para de P aéreo o marit 0,15,35 411.422.432 5206
e a no residentes - Enaj dén de. ivos de capital y otros derechos = | 408.419.429 521
a no residentes - Seguros y reaseguros (primas y ) | 409,420,430 523A
411422432 525

|Pagoano en dinero ala

S

CONSIDERAR:
El monto minimo para efectuar retenciones es de $50. De realizarse pagos se efectuard | i6n sin importar el (! dos o mis compr un
mismo mes calendariol.
£l comprobante de retencién deberd ser entregade en un plazo de cinco dias hibiles 3 partir de la emisién del comprobante de venta.
Nauunuunmarmwononum«um-umummmny:mmuwmwm lnduidn-lsw.ur CFN, ONU y Bco. Mundial; L1 superior

conacidas por el SENESCYT); sin fines de Iy Misiones s Pagos por concepto de reembolso de gastos, compra venta de divisas,

nsporte publico de personas, ni en la compra de ode ylos mmw“mmm

Para las transacciones efectuadas en el exterior se deberd considerar: si existe convenio de doble tributacién, sin convenio de doble tributacién o a paraises fiscales o regimenes fiscales preferantes

Para pagos a no residentes la tarifa general de retencidn prevista en la Ley es del 25%. Tratindose de pagos a personas

paraisos fiscale

tarifa es del 35%. En los casos en que por legal o por ién de io para evitar doble impasicidn se hubiese aplicado una tarifa diferente se deberd aplicar dicha tarifa.

de menor la




Tiigin g Produti
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO

HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
' COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno

Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
.~ CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Llori Gutiérrez Tito Nixon- Maestro Motorista de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacién N° 276-DGVID y mediante memorando- 040- DGVID
de fecha 22 de noviembre del 2019 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 25 de noviembre del presente ano,
y ha laborado con normalidad desde el 25 de noviembre hasta el 16 de
diciembre de 2019, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en las tarjetas y las certificaciones
emitida por el presidente del GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

SANCELADO 2 7 DIG @™
- Tena, diciembre 17 de 2019

R-LIOr Miele 9 Prodtulie
NANBPRDINACION DE
"9, GESTION DE RSy

zb




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

-~ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR ——— Fecha: 2-1-2020

Hora: 19:9:40

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Page 1 of 1

£

Num. Ref. BCE.:15000491

i6n Publica: GAD PROV NAPO -FID

==

# Cta.- 1210010 I

Instit
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
| #Cta [ # | | i 1/
Nom.Ins.Financieral Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent.|| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
ERDA GREFA
BANCO DEL AUSTRO _ ||15652659]| 235.50 1344 YDER KLEBER 2||27-12-2019 00:00:00) ACREDITADA
LEDESMA LLANDA
IBANCO DEL AUSTRO [{15617691|| 18.00 1344|| 1500542194||IRENE MATILDE 2||27-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
LLORI GUTIERREZ
BANCO DEL AUSTRO (|15633565|| 235.50 1344|| 1500203920|[TITO NIXON 2|[27-12-2019 00:00:00 ACREDITADA!

Total:

| 489.00|Reg.:3|

i 9i0 { iy PAJHYD

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=15000491&fec inicio=27-12-2019&fec_fin=27-12-2019... 2/1/2020



